[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «01»  сентября 2016 г.                                                                                                     № 74

             О присвоении адреса земельному участку
В целях упорядочения адресного хозяйства Песковатского сельского поселения

руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку , согласно прилагаемой схеме присвоить почтовый адрес: Волгоградская область, Городищенский район  х.Песковатка  ул. Полянская , 25А
 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации по адресу: 403029 , ул. Центральная,11, х. Песковатка, Городищенский муниципальный район, Волгоградская область и разместить на официальном сайте Администрации Песковатского сельского поселения, http://mo-peskovatka.ru/

         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Песковатского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                                         Г.С. Мумбаев